

Codice SIOPE	Descrizione	Riscossioni (in c/competenza e in c/residui)							
		Primo Trimestre 2026 (dati cumulati dal 1/1 al 31/3)		Dati a tutto il secondo trimestre 2026 (dati cumulati dal 1/1 al 30/6)		Dati a tutto il terzo trimestre 2026 (dati cumulati dal 1/1 al 30/9)		Dati a tutto il quarto trimestre 2026 (dati cumulati dal 1/1 al 31/12)	
		Dati SIOPE 2024	Previsioni di cassa	Dati SIOPE 2024	Previsioni di cassa	Dati SIOPE 2024	Previsioni di cassa	Dati SIOPE 2024	Previsioni di cassa
FONDO DI CASSA ALL'INIZIO DELL'ANNO		2.130.922,37	1.571.814,46						
di cui con vincolo di cassa (solo per gli enti locali)			238.322,38						
E.1.01.00.00.000	Tributi	101.434,71	105.947,98	369.587,15	434.481,25	621.603,32	1.045.126,25	1.028.997,59	1.744.864,65
E.1.01.01.00.000	Imposte, tasse e proventi assimilati	101.434,71	105.947,98	369.587,15	434.481,25	621.603,32	1.045.126,25	1.028.997,59	1.744.864,65
E.1.01.02.00.000	Tributi destinati al finanziamento della sanità	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
E.1.01.03.00.000	Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
E.1.01.04.00.000	Compartecipazioni di tributi	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
E.1.03.00.00.000	Fondi perequativi	,00	,00	,00	,00	1.218,00	,00	1.218,00	1.751,61
E.1.00.00.00.000	Totale titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	101.434,71	105.947,98	369.587,15	434.481,25	622.821,32	1.045.126,25	1.030.215,59	1.746.616,26
E.2.01.01.01.001	Trasferimenti correnti da Ministeri	1.126,00	,00	4.848,67	281,40	19.180,06	26.681,40	50.343,41	96.860,35
E.2.01.01.02.001	Trasferimenti correnti da Regioni e province autonome	150.300,67	125.000,00	247.009,00	351.915,00	319.061,32	647.530,00	1.691.961,48	1.985.771,08
	Trasferimenti correnti da altri	,00	,00	19.380,00	,00	19.380,00	,00	19.380,00	,00
E.2.00.00.00.000	Totale titolo 2 - Trasferimenti correnti	151.426,67	125.000,00	271.237,67	352.196,40	357.621,38	674.211,40	1.761.684,89	2.082.631,43
E.3.01.00.00.000	Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	56.573,66	36.685,00	142.428,99	180.815,00	186.691,01	363.550,00	270.563,33	666.679,08
E.3.02.00.00.000	Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	,00	,00	,00	,00	,00	,00	60,00	1.712,20
E.3.03.00.00.000	Interessi attivi	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
E.3.04.00.00.000	Altre entrate da redditi da capitale	,00	,00	,00	4.000,00	17.941,67	8.000,00	17.941,67	11.000,00
E.3.05.00.00.000	Rimborsi e altre entrate correnti	7.919,47	38.866,00	34.511,02	96.566,00	45.611,50	209.566,00	87.278,56	490.467,40
E.3.00.00.00.000	Totale titolo 3 - Entrate extratributarie	64.493,13	75.551,00	176.940,01	281.381,00	250.244,18	581.116,00	375.843,56	1.169.858,68
E.4.01.00.00.000	Tributi in conto capitale	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
E.4.02.00.00.000	Contributi agli investimenti	62.658,80	5.200.000,00	241.036,79	5.700.000,00	509.014,75	6.000.000,00	1.078.220,09	11.030.951,48
E.4.03.00.00.000	Altri trasferimenti in conto capitale	1.922,50	,00	16.922,50	,00	65.000,00	,00	65.000,00	38.200,91
E.4.04.00.00.000	Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
E.4.05.00.00.000	Altre entrate in conto capitale	1.367,00	1.367,00	8.264,37	8.264,37	8.676,37	13.394,37	9.269,37	19.865,45
E.4.00.00.00.000	Totale titolo 4 - Entrate in conto capitale	65.948,30	5.201.367,00	266.223,66	5.708.264,37	582.691,12	6.013.394,37	1.152.489,46	11.089.017,84
E.5.01.00.00.000	Alienazione di attività finanziarie	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00

Codice SIOPE	Descrizione	Riscossioni (in c/competenza e in c/residui)							
		Primo Trimestre 2026 (dati cumulati dal 1/1 al 31/3)		Dati a tutto il secondo trimestre 2026 (dati cumulati dal 1/1 al 30/6)		Dati a tutto il terzo trimestre 2026 (dati cumulati dal 1/1 al 30/9)		Dati a tutto il quarto trimestre 2026 (dati cumulati dal 1/1 al 31/12)	
		Dati SIOPE 2024	Previsioni di cassa	Dati SIOPE 2024	Previsioni di cassa	Dati SIOPE 2024	Previsioni di cassa	Dati SIOPE 2024	Previsioni di cassa
E.5.02.00.00.000	Riscossione crediti di breve termine	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
E.5.03.00.00.000	Riscossione crediti di medio-lungo termine	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
E.5.04.00.00.000	Altre entrate per riduzione di attività finanziarie	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
E.5.00.00.00.000	Totale titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
E.6.01.00.00.000	Emissione di titoli obbligazionari	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
E.6.02.00.00.000	Accensione prestiti a breve termine	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
E.6.03.00.00.000	Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
E.6.04.00.00.000	Altre forme di indebitamento	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
E.6.00.00.00.000	Totale titolo 6 - Accensione Prestiti	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
E.9.01.00.00.000	Entrate per partite di giro	100.217,17	94.645,00	220.711,46	223.645,00	399.827,38	420.845,00	565.534,06	1.085.490,34
E.9.02.00.00.000	Entrate per conto terzi	1.300,00	1.300,00	1.300,00	1.300,00	5.900,00	24.300,00	5.900,00	44.601,27
E.9.00.00.00.000	Totale titolo 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro	101.517,17	95.945,00	222.011,46	224.945,00	405.727,38	445.145,00	571.434,06	1.130.091,61
E.0.00.00.99.999	Carte contabili	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
TOTALE RISCOSSIONI (al netto anticipazione del tesoriere)		484.819,98	5.603.810,98	1.305.999,95	7.001.268,02	2.219.105,38	8.758.993,02	4.891.667,56	17.218.215,82
di cui riscossioni con vincolo di cassa (solo per gli enti locali)			,00		,00		,00		,00
TOTALE RISORSE DISPONIBILI		2.615.742,35	7.175.625,44	3.436.922,32	8.573.082,48	4.350.027,75	10.330.807,48	7.022.589,93	18.790.030,28
di cui con vincolo di cassa (solo per gli enti locali)			238.322,38		238.322,38		238.322,38		238.322,38

Codice SIOPE	Descrizione	Pagamenti in c/competenza e in c/residui							
		Primo Trimestre 2026 (dati cumulati dal 1/1 al 31/3)		Dati a tutto il secondo trimestre 2026 (dati cumulati dal 1/1 al 30/6)		Dati a tutto il terzo trimestre 2026 (dati cumulati dal 1/1 al 30/9)		Dati a tutto il quarto trimestre 2026 (dati cumulati dal 1/1 al 31/12)	
		Dati SIOPE 2024	Previsioni di cassa	Dati SIOPE 2024	Previsioni di cassa	Dati SIOPE 2024	Previsioni di cassa	Dati SIOPE 2024	Previsioni di cassa
U.1.01.00.00.000	Redditi da lavoro dipendente	145.299,86	127.793,47	281.888,82	142.719,20	461.432,19	544.245,48	670.952,00	783.607,57
U.1.02.00.00.000	Imposte e tasse a carico dell'ente	8.500,55	9.931,30	20.645,02	21.751,07	33.620,40	47.536,07	51.797,49	61.485,88
U.1.03.00.00.000	Acquisto di beni e servizi	518.122,75	535.807,00	1.078.210,58	599.011,97	1.504.376,74	834.011,97	2.013.313,05	2.373.964,53
U.1.04.00.00.000	Trasferimenti correnti	99.544,58	129.240,22	108.093,69	297.034,72	111.922,33	432.656,72	504.879,34	623.257,09
U.1.05.00.00.000	Trasferimenti di tributi	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
U.1.06.00.00.000	Fondi perequativi	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
U.1.07.00.00.000	Interessi passivi	,00	,00	,00	,00	16.497,21	14.570,00	31.662,22	23.153,28
U.1.08.00.00.000	Altre spese per redditi da capitale	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
U.1.09.00.00.000	Rimborsi e poste correttive delle entrate	,00	,00	,00	,00	282,00	,00	12.480,43	29.611,70
U.1.10.00.00.000	Altre spese correnti	20.868,37	40.105,43	49.247,30	117.181,17	61.042,47	178.223,17	105.839,39	203.405,14
U.1.00.00.00.000	Totale titolo 1 - Spese correnti	792.336,11	842.877,42	1.538.085,41	1.177.698,13	2.189.173,34	2.051.243,41	3.390.923,92	4.098.485,19
U.2.01.00.00.000	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
U.2.02.00.00.000	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	78.278,94	997.806,06	160.164,85	3.012.293,69	437.695,58	5.012.293,69	479.110,77	6.107.129,60
U.2.03.00.00.000	Contributi agli investimenti	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	321.693,84
U.2.04.00.00.000	Altri trasferimenti in conto capitale	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
U.2.05.00.00.000	Altre spese in conto capitale	22.029,71	33.864,90	146.766,96	259.480,57	290.839,93	414.480,57	535.602,19	823.347,78
U.2.00.00.00.000	Totale titolo 2 - Spese in conto capitale	100.308,65	1.031.670,96	306.931,81	3.271.774,26	728.535,51	5.426.774,26	1.014.712,96	7.252.171,22
U.3.01.00.00.000	Acquisizioni di attività finanziarie	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
U.3.02.00.00.000	Concessione crediti di breve termine	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
U.3.03.00.00.000	Concessione crediti di medio-lungo termine	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
U.3.04.00.00.000	Altre spese per incremento di attività finanziarie	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
U.3.00.00.00.000	Totale titolo 3 - Spese per incremento attività finanziarie	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
U.4.01.00.00.000	Rimborso di titoli obbligazionari	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
U.4.02.00.00.000	Rimborso prestiti a breve termine	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
U.4.03.00.00.000	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	,00	,00	,00	,00	70.108,24	75.200,00	127.897,27	123.341,64
U.4.04.00.00.000	Rimborso di altre forme di indebitamento	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
U.4.05.00.00.000	Fondi per rimborso prestiti	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
U.4.00.00.00.000	Totale titolo 4 - Rimborso Prestiti	,00	,00	,00	,00	70.108,24	75.200,00	127.897,27	123.341,64

Codice SIOPE	Descrizione	Pagamenti in c/competenza e in c/residui							
		Primo Trimestre 2026 (dati cumulati dal 1/1 al 31/3)		Dati a tutto il secondo trimestre 2026 (dati cumulati dal 1/1 al 30/6)		Dati a tutto il terzo trimestre 2026 (dati cumulati dal 1/1 al 30/9)		Dati a tutto il quarto trimestre 2026 (dati cumulati dal 1/1 al 31/12)	
		Dati SIOPE 2024	Previsioni di cassa	Dati SIOPE 2024	Previsioni di cassa	Dati SIOPE 2024	Previsioni di cassa	Dati SIOPE 2024	Previsioni di cassa
U.5.00.00.00.000	Totale titolo 5 - Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
U.7.01.00.00.000	Uscite per partite di giro	131.466,06	209.361,14	269.297,61	671.100,93	399.497,74	921.100,93	587.896,24	1.028.462,23
U.7.02.00.00.000	Uscite per conto terzi	1.120,00	3.500,00	2.180,00	7.500,00	2.180,00	32.500,00	6.380,00	53.149,81
U.7.00.00.00.000	Totale titolo 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro	132.586,06	212.861,14	271.477,61	678.600,93	401.677,74	953.600,93	594.276,24	1.081.612,04
U.0.00.00.99.999	Carte contabili	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00	,00
TOTALE PAGAMENTI		1.025.230,82	2.087.409,52	2.116.494,83	5.128.073,32	3.389.494,83	8.506.818,60	5.127.810,39	12.555.610,09
di cui pagamenti con vincolo di cassa (solo per gli enti locali)			,00		,00		,00		,00
FONDO DI CASSA ALLA FINE DEL TRIMESTRE		1.590.511,53	5.088.215,92	1.320.427,49	3.445.009,16	960.532,92	1.823.988,88	1.894.779,54	6.234.420,19
di cui con vincolo di cassa (solo per gli enti locali)			238.322,38		238.322,38		238.322,38		238.322,38
RICORSO ANTICIPAZIONI DELL'ISTITUTO TESORIERE		,00	,00	,00	1.643.206,76	,00	3.264.227,04	,00	3.264.227,04